
UCHWAŁA NR XXIX/289/16
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 
2016r.  poz. 716, zm. poz. 1579), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j.Dz.U.z 2016r. 
poz. 716, zm. poz. 1579) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października z 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 374, zm. poz. 1579) - uchwala się, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/58/15 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 26 maja 2015r. w 
sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Lub. z dnia 27 maja 
2015r. poz. 979, zm. z 2016r. poz. 593, poz. 1824) w wierszu o liczbie porządkowej 1 w miejsce:  "Wiesław 
Krawczyk" wpisuje się "Janina Nowak".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Maria Kijak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 15


		2017-01-02T13:31:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




